que para fins de construção de moradia, será necessário avaliar soluções para a rede de coleta
de esgoto, o que sugiro seja feito antes da efetiva desapropriação.

Foram anexados Laudos de Avaliação das áreas em 30089690 e 30089690,
cuja soma para as duas áreas perfaz o valor de R$ 1.890.000 (um milhão e oitocentos e
noventa mil reais).

Recomenda-se seja anexado aos autos o croqui da área a ser desapropriada.

Não foi localizado nos autos manifestação expressa de interesse da DG-
DEMHAB na desapropriação, o que deve ser providenciado.

Colhida a manifestação de interesse, é necessária a publicação de Decreto de